o AGERES

Estado de ato Grosso )
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACER

Oficio n° 0818/2020-GP/PMC Céceres - MT, 21 delagostg’de 2020.

LIDO

A Sua Exceléncia o Senhor

RUBENS MACEDO

Presidente da CAmara Municipal de Céceres

R. General Osdrio, esq. R. Cel. José Dulce, Centro
Caceres - MT

Ref. Protocolo n° 14.182/2020, de 12/08/2020

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 291/2020/SL-CMC, por meio
do qual essa Colenda Cémara encaminha-nos a Indicacdo n° 156/2020, de
autoria do ilustre vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva
(Solidariedade), que solicita do - Executivo Municipal a disponibilizagdo na
pégina oficial da Prefeitura Municipal de Boletim diario de monitoramento da
Covid-19.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as informacoes

‘prestadas pela Secretaria Municipal de Saude, conforme despacho datado de

21/08/2020, copia anexa.

Atenciosamente.

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Céceres — COC — CEP 78.210-906
Caceres — MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 / 3223-4044 - www.caceres.mt. gov.br - E-mail:
- gabinete.cacerest@gmail.com




_ ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL E CACERES

Oficio n” 261720260 ~SLICMC, Caceres — MT, 11 de agosto de 2020,

A Sua Exceléncia o Senhor

FRANCIS MARIS C RUZ

prefeito Municipal

Drefeitura Municipal de Caceres

Av. Getiilio Vargas, 1895, Vila Mariana.
CEP: 78.200-000 | Caceres — MT.

Assunte: Encaminhamento de copia da Indicagio aprovada em Sessdo Ordinaria do dia 10 de
agosto de 2020.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, Vem, & presencd de Vossa
Fxceléncia, encaminhar copia da Indicacio 1’ 156/2020, aprovada na Sessdo Ordinaria
supracitada, de quioria do ilustre vereador Cézare Pastorelio Marques de Paiva -
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refeitura de Caceres | 1Doc Governo https://caceres.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=B4BCOOE7CICS5...

Protocolo 14.182/2020
Codigo: 304.702.676.540 | Assunto: Oficio -

Caceres/MT, 21 de Agosto de 2020

Para:

Chrmra ¥uricins! de Caoeres
cmcacere@terra.com.br - 65 3223-6862
CNPJ 03.960.333/0001-50

CORONEL JOSE DULCE ESQUINA COM A RUA GENERAL OSORIO, . . 78200-000 / CENTRO
caceres

Prezado Senhor,

Vimos por meio deste, em respostas ao Oficio N° 291/2020 - SL/CMC datado no dia 11 de agosto de 2020, referente a
solicitacdo de "que seja disponibilizado na pagina oficial da Prefeitura Municipal de Caceres Boletim diario de
monitoramento de COVID-19..." Desta forma, informamos que a Secretaria Municipal de Caceres vem adotadas medidas
para divulgar e disponibilizar a toda a populagéo de Caceres o boletim. Para tanto informamos que ao item:

¢ A) encaminhamos o link (hiip/Awww caceres.migovbi/Nolicia/7732/boletim-gpidemiclogico-# Xz ldixKhiéw) de acesso ao
site da prefeitura que da visibilidade do boletim do municipio.

e B) com relagdo a este item cabe as unidades hospitalares no municipio, portanto essas vagas s&o disponibilizadas
pelo Estado. Portanto, na presente data, informamos que os numero de pacientes hospitalizados s&o: em UTI, 2 em
investigacao e 3 confirmados e em Enfermaria, 3 em investigag&o e 14 confirmados.

Af.te

Douglas Silva Marcacini
Coordenador Administrativo - SMS

Decreto N°526/2019

Caceres-MT

Prefeinira de Caceras - Av Brasil, n°119, Jardim Celeste, CEP 78210-808 « 1Doc « www, 1doc.com.br
Impresso em 21/08/2020 17:20:17 por Willer Fernandes Salomé - Smeae e Gabinete do Prefeito
“Aoredite em si propric e chegara um dia em que 0s oulros ndo terfio oulra escolha senfio acreditar com vocd” -
Cynihia Kersey
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Céaceres/MT, 21 de Agosto de 2020

Para:

Chrmars Wurdoipg! de Choerss

cmcacere@terra.com.br - 65 3223-6862
CNPJ 03.960.333/0001-50

CORONEL JOSE DULCE ESQUINA COM A RUA GENERAL OSORIO, .. 78200-000 / CENTRO
caceres '

Prezada Redatora,

Sirvo-me do presente para encaminhar as informacdes inseridas no despacho 5 para oficio resposta a indicacdo do llustre
Vereador.

Atenciosamente,

Jefferson Nunes Flores
Assessor Especial de Gabinete

Prefaitura de Caceraes - Av Brasih n°119, Jardim Celeste, CEP 78210-808 - 1D0oc « ¢
Impresso em 21/06/2080 17:21:08 por Willer Fermandes Salomé - Smeae ¢ Gabirete do Prefeito

“Tudo o gque um sonho preciss para ser realizado @ alguém que acrediie que ele possa ser realizado.” - Koberfo
Shinyashiki
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